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Hei igjen. 

Da var nok en løpshelg over med flere deltakere fra klubben på startlistene. 

Savner fremdeles løpsrapporter fra deltakere. Send inn på post@abmo.no 

 

Denne gang må jeg nok en gang takke våre funksjonærer. Vi i Asker og Bærum 

Motorsport hjalp arrangøren av Sigdalsrally med å betjene TK start og mål på 

ss 4/7. 

Det er morsomt og litt utfordrende, men trivelig å være frivillig funksjonær når  

gradestokken viser mellom -20 og -25 hele dagen og fra man drar hjemmefra til  

man er hjemme igjen så går det minimum 12 timer. Dette kun for at andre skal  

ha det moro! 

Håper at flere blir med på dette fremover og hjelper til når man selv ikke skal 

kjøre. 

STOR TAKK TIL: 

Rita Taje, Tom Erik Røste, Anne Grethe Johnsen, Per Arnt Nilssen, Jan-Inge Dagestad, 

Jan Eyolf Brustad, Julie Taje, Petter Stenseng, Morten Taje, Paul Heyerdahl, Willum Kjeserud, 

Vidar Holum og Preben Berg. 

 

I tillegg var klubbens Lars Faale NBF sin sikkerhetskontrollant under løpet. 

 

Bilde: TK start ss4/7 
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Bilde: TK mål ss4/7 

 

 

FUNKSJONÆRHJELP 



Rally Hadeland lørdag 3.februar trenger hjelp til TK på sitt NM-løp. 

Hvis det er noen som har mulighet til å hjelpe til her så tar man kontakt med Jan Erik Thaulow: 

468 14 200 eller mail: thaulow68@gmail.com 

 

MEDLEMSKONTINGENT 2024: 

Den 2.januar ble medlemskontingenten for 2024 utsendt på e-mail. 

Vi håper ALLE betaler denne så fort som mulig selv om sesongen ikke starter før 

senere for en del av våre medlemmer. 

Dette er den viktigste inntektskilden for at vi skal kunne klare å drifte Asker og 

Bærum Motorsport. 

Hvis det er noen som ikke har mottatt kontingenten så ta kontakt på post@abmo.no 

 

KLUBBTØY: 

Vi har fått inn noe klubbtøy igjen. Hvis noen ønsker dette så send en mail til post@abmo.no 

 

 

RESULTATER/RAPPORT: 

 

GOKART: 
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Allerede nå i januar er det noen som er i full drift med sine gokarter. 

Markus Engas Aasen hadde dratt helt til Valencia i Spania for å kjøre 

et løp der nede denne helgen. Det er ingen rapporter derfra, men ut 

i fra resultatlistene i Mini-klassen så ble det en 22 og 21 i plass i de to  

heatene på lørdag og en 30.plass på søndag. I finalen ble det 36.plass. 

 

 

RALLY: 

I bitende kulde var rallyfolket på plass for første NM-runde Sigdalsrally. 

 

I sin Skoda Fabia Rally2 var Anders Grøndal i støtet denne lørdagen. Sammen 

med Veronica Engan lå de på andreplass totalt fra start til mål. Fin start på  

sesongen! 



 

 

Med en bil som kun var en uke gammel ble lite tid til testing for Marius Solberg 

Hansen. Allikevel kjørte de smart og hadde et fint tempo hele dagen, men 

kommenterte etterpå at de må trene litt mer på å skrive noter før neste runde. 

I sin Peugeot 208 R2 ble det til slutt en 22.plass totalt og en sjetteplass i klassen. 

 

 

Olav Fredriksen kjører stabilt fort. Selv om det «bare» ble to etappeseire i den 

historiske klassen så gjøres det lite feil og tempoet er oppe i teten hele tiden. 

Med sin Volvo 240 ble det da klasseseier og en 26.plass totalt. 



 

 

Med sin fine Opel Kadett GSi tok Birger Gundersen og Morten Høgberg andre- 

og tredjeplasser på etappene i den historiske klassen. Til slutt endte de opp på andreplass, 

21 sekunder bak vinneren. Totalt ble det en 29.plass. 

 

 

I en like fin Opel Kadett GSi var Petter Fausko litt bak de beste i klassen denne 

lørdagen. Det ble fjerde- og femteplasser på etappene, men da alt skulle 

summeres opp til slutt endte han og Leif Arne Neset på en fin tredjeplass i 

klassen og en 34.plass totalt. 



 

 

Noe må ha skjedd med Pål Iversen på ss1 der de har 3 minutters tidstap i forhold 

til de beste i klassen. Etter dette setter de fire etappeseire og klatrer opp på listene. 

Til slutt blir det en fjerdeplass i klassen med sin Volvo 240 og en 36.plass totalt. 

 

 

Vi ønsker Helen Lund velkommen i klubben. Denne gang som co-driver i en Subaru  

Impreza Sti i den tøffe klasse 13. Av ukjente grunner ble et stort tidstap på ss7 med 

5-6 minutter, men de kom seg til mål på en sjetteplass i klassen og en 41.plass totalt. 



 

 

Marie Hofsløkken var som vanlig co-driver i en Mitsubishi Lancer Evo6. Siden bilen var 

litt stiv i bakparten ble det publikumsvennlig kjøring i starten. Dette bedret seg og de fikk 

virkelig flyten i bilen utover løpet. Da det var tre etapper igjen sa clutchen delvis farvel 

denne dagen, men de fikk karret seg gjennom de siste etappene og fullførte på en 

åttendeplass i klassen og en 44.plass totalt. 

 

 



I sin fine Toyota Starlet ble det allerede et stort tidstap på fem minutter på ss1 for  

Svein Petter Silseth og Ole Andresen. De kjørte etter dette jevne tider i klassen i kamp  

mot biler med mye større motorvolum. Det ble til slutt en fin åttendeplass i klassen og 

62.plass totalt. 

 

 

Noen ender dessverre på bruttlisten. Ronald Haug var co-driver i en Subaru Impreza Sti. 

De lå på en femteplass i klasse 13 etter ss6, men på ss7 har de brutt av ukjente grunner. 

 

 



Terje Hakkim med sin fine VW Golf GTi lå på en fin syvendeplass i klassen etter ss5, men av 

ukjente grunner ble det brutt løp på ss6. 

 

 

Jarle Lippert og Dyre Erling Fredriksen lå på en fin fjerdeplass i klasse 11 etter ss4 da plutselig  

bakstillingen på deres BMW E36 Compact sa takk for seg på ss5. Dessverre brutt løp. 

 

 



GOKART    

Hivern karting. L Guerrero-banen. Valencia, Spania Totalt   

Mini     

Markus Engan Aasen 36   

    

RALLY    

Sigdalsrally. 20.januar   Totalt Klasse 

Anders Grøndal/Veronica Engan Skoda Fabia Rally2 2 2 

Marius S Hansen/xx Peugeot 208 R2 22 6 

Olav Fredriksen/xx Volvo 240 26 1 

Birger Gundersen/Morten Høgberg Opel Kadett GSi 29 2 

Petter Fausko/Leif A Neset Opel Kadett GSi 34 3 

xx/Pål Iversen Volvo 240 36 4 

xx/Helen Lund Subaru Impreza STi 41 6 

xx/Marie Hofsløkken Mitsubishi Lancer Evo6 44 7 

Svein P Silseth/Ole Andresen Toyota Starlet 62 8 

xx/Ronald Haug Subaru Impreza STi Brøt   

Terje Hakkim/xx VW Golf Gti Brøt   

Jarle Lippert/Dyre E Fredriksen BMW E36 Compact Brøt   
 

KLUBBMESTERSKAP RALLY , ASKER OG BÆRUM 
MOTORSPORT 2024 RALLY 
FØRERE Sigdal       TOTALT  
Olav Fredriksen 90       90  
Anders Grøndal 70       70  
Birger Gundersen 70       70  
Petter Fausko 60       60  
Marius S Hansen 30       30  
Svein P Silseth 10       10  
             
             
             
       

CO-DRIVERE Sigdal       TOTALT  
Veronica Engan 70       70  
Morten Høgberg 70       70  
Leif A Neset 60       60  
Pål Iversen 50       50  
Helen Lund 30       30  
Marie Hofsløkken 20       20  
Ole Andresen 10       10  

 

Mvh 

Preben Berg 



Asker og Bærum Motorsport 

 


